

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00023/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.424.128/0001-45** - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Boné</u>	Unidade	120	R\$ 5.115,6000	R\$ 29,6000	R\$ 3.552,0000

Marca: SLC BONÉS

Fabricante: SLC BONÉS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Boné em Rip-Stop 67% poliéster e 33% algodão, com aba e com regulador na parte de traz, bordado brasão da Guarda Municipal.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.552,0000**

**22.965.509/0001-01** - PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Boina</u>	Unidade	60	R\$ 5.316,0000	R\$ 83,1666	R\$ 4.990,0000

Marca: Lyon

Fabricante: Lyon

Modelo / Versão: Lyon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item n.º451520 – Boina, conforme descrição técnica da Guarda Municipal de Caçador, presente no Termo de Referência.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.990,0000**

**30.249.208/0001-00** - OPERACIONAIS COMERCIO DE CALCADOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Coturno</u>	Par	80	R\$ 50.932,8000	R\$ 418,7500	R\$ 33.500,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: COTURNO TÁTICO IMPERMEAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 80 PARES DE Item n.º 604417 – Coturno Impermeável, conforme descrição técnica da Guarda Municipal de Caçador, presente no Termo de Referência.

**Total do Fornecedor: R\$ 33.500,0000**

**41.406.069/0001-05** - ARMA DEFENSE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Algema</u>	Unidade	25	R\$ 3.400,0000	R\$ 108,0000	R\$ 2.700,0000

Marca: ARMA

Fabricante: ARMA

Modelo / Versão: ARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algema com dobradiça para pulso. Dentes e catracas fresadas e usinadas. Pinos e molas em aço inoxidável. Catraca com triplo dente. Com duas chaves em aço inox.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.700,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 44.742,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
Relatório

Voltar